
  

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Dodávka asfaltové emulze 

2. Veřejné zakázky na:    dodávky 

3. Druh zadávacího řízení:   v otevřeném řízení (OŘ) 

4. Zahájení řízení:    22. 4. 2015 

5. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Na Vlečce 177, 36001 Otovice 

Jednající: Jiří Blažek 

IČO:  26402068 

Název veřejné zakázky: Dodávka asfaltové emulze 

Druh zadávacího řízení: v otevřeném řízení (OŘ) 

 
6. Seznam nabídek, které byly komisí pro otevírání obálek ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

 
Ze strany komise pro otvírání obálek nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
7. Seznam posouzených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
uchazeče 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ uchazeče 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  

1. 
BITUNOVA spol. s 

r.o. 
Havlíčkova 4923/60a, 

58601  Jihlava 
49433601 

4. 6. 2015 
12:42 

 
8. Seznam nabídek, které byly hodnoticí komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 
Ze strany hodnoticí komise nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

  

9. Protože po posouzení nabídek je k dispozici pro hodnocení pouze jedna nabídka uchazeče: 
 

 

Pořadové číslo nabídky  Identifikační údaje uchazeče  Cena  

1. 49433601, BITUNOVA spol. s r.o. 7.122.000 

 
 
 
hodnotící komise tuto nabídku, dle §79 odst. 6 ZVZ, nehodnotí. 
 
Na základě výše uvedeného byla nabídka tohoto uchazeče nabídkou vítěznou. 
 
 
 
10. Podpis kupní smlouvy 
Kupní smlouva byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 10. 7. 2015 a kupní cena činí 7 122 000,- Kč bez 
DPH.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  
 


		2015-07-13T14:06:21+0200
	David Hartmann




